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Ürün Kodu Model Açıklama 
Birim Fiyat 

USD ($] 
Koli 

Adedi 
Ağırlık/ 
Kutu/Kg 

 

UNI-SPRAY™ SPREY BAŞLIK SERİSİ 

P40008 US408HE UNI-SPRAY™ 8-HE-VAN ile 10 cm $ 5,56 50 3,60 

P40010 US410HE UNI-SPRAY™ 10-HE-VAN ile 10 cm $ 5,56 50 3,70 

P40012 US412HE UNI-SPRAY™ 12-HE-VAN ile 10 cm $ 5,56 50 3,70 

P40015 US415HE UNI-SPRAY™ 15-HE-VAN ile 10 cm $ 5,56 50 3,70 

P4101001 US410 UNI-SPRAY™ 10-VAN ile 10 cm $ 5,21 50 3,30 

P4101201 US412 UNI-SPRAY™ 12-VAN ile 10 cm $ 5,21 50 3,80 

P4101501 US415 UNI-SPRAY™ 15-VAN ile 10 cm $ 5,21 50 3,80 

P41018 US418 UNI-SPRAY™ 18-VAN ile 10 cm $ 5,21 50 3,70 

P40000 US400 UNI-SPRAY™ Sadece Gövde 10 cm $ 3,23 50 3,60 

1800™ SPREY BAŞLIK SERİSİ 

A44020 1802 1802 - 5 cm $ 5,58 100 7,60 

A44120 1804 1804 - 10 cm $ 4,99 75 8,50 

A44205 1806 1806 - 15 cm $ 15,97 50 9,10 

A44305 1812 1812 - 30 cm $ 24,53 50 15,20 

SAM SEAL-A-MATİC™ KENDİNDEN ÇEK VALFLİ MODEL 

A43905MX 1804SAM 1804 SAM - 10 cm $ 10,76 75 8,76 

A43912MX 1806SAM 1806 SAM - 15 cm $ 25,04 50 9,10 

A43930MX 1812SAM 1812 SAM - 30 cm $ 29,66 50 15,30 

SAM SEAL-A-MATİC™ KENDİNDEN BASINÇ REGÜLATÖRLÜ (PRS) MODEL 

A44915 1804SAMPRS 1804 SAM PRS 2.1 bar : 10 cm $ 19,01 75 9,30 

A44916 1804SAMP45 1804 SAM PRS 3.1 bar : 10 cm $ 19,01 75 9,20 

 

SPREY BAŞLIK NOZULLARI 
 

MPR NOZUL SERİSİ: DİZAYN ESNEKLİĞİ İÇİN DENGELİ YAĞIŞ ORANLARI (MPR) 

A47086 5F 360° MPR -5 Serisi $ 3,86 25 0,90 

A47083 5H 180° MPR -5 Serisi $ 3,86 25 1,60 

A47084 5Q 90° MPR -5 Serisi $ 3,86 25 1,60 

A4701801 8F 360° MPR Nozul 8 Serisi $ 3,86 25 1,70 

A4701901 8H 180° MPR Nozul 8 Serisi $ 3,86 25 1,50 

A4702001 8Q 90° MPR Nozul 8 Serisi $ 3,86 25 1,60 

A47015 10F 360° MPR Nozul -10 Serisi $ 3,86 25 1,60 

A47016 10H 180° MPR Nozul -10 Serisi $ 3,86 25 1,60 

A47017 10Q 90° MPR Nozul -10 Serisi $ 3,86 25 1,50 
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Ürün Kodu Model Açıklama 
Birim Fiyat 

USD ($] 
Koli 

Adedi 
Ağırlık/ 
Kutu/Kg 

 

SPREY BAŞLIK NOZULLARI 
 

MPR NOZUL SERİSİ: DİZAYN ESNEKLİĞİ İÇİN DENGELİ YAĞIŞ ORANLARI (MPR) 

A47009 12F 360° MPR Nozul -12 Serisi $ 3,86 25 0,70 

A47012 12H 180° MPR Nozul -12 Serisi $ 3,86 25 3,20 

A47014 12Q 90° MPR Nozul -12 Serisi $ 3,86 25 0,70 

A47000 15F 360° MPR Nozul -15 Serisi $ 3,86 25 0,70 

A47070 15H 180° MPR -15 Serisi $ 3,86 25 3,40 

A47005 15Q 90° MPR Nozul -15 Serisi $ 3,86 25 0,70 

A47007 15CST MPR Nozul Merkez Şerit -15 Serisi $ 3,59 25 0,70 

A47006 15EST MPR Nozul Uç Şerit 15 Serisi $ 3,59 25 1,60 

A47008 15SST MPR Nozul Yan Şerit 15 Serisi $ 3,59 25 1,60 

A47033A 15LCS MPR Nozul Sol Köşe 15 Serisi $ 3,59 25 0,70 

A47034A 15RCS MPR Nozul Sağ Köşe 15 Serisi $ 3,59 25 0,70 

A47047 9SST MPR Nozul Yan -15 Serisi $ 3,59 25 0,80 

VAN NOZUL SERİSİ (DEĞİŞKEN AÇILI NOZUL): KISA SÜREDE HIZLI MONTAJ İÇİN MAKSİMUM ESNEKLİK 

P10004 4VAN Ayarlanır nozul boyutu 4 Sarı $ 2,71 250 2,00 

P10006 6VAN Ayarlanır nozul boyutu 6 - Turuncu $ 2,71 250 1,90 

P10008 8VAN Ayarlanır nozul boyutu 8 - Yeşil $ 2,71 250 2,00 

P1001001 10VAN Ayarlanır nozul boyutu 10 - Mavi $ 2,71 250 1,90 

P1001201 12VAN Ayarlanır nozul boyutu 12 - Kahverengi $ 2,71 250 1,80 

P1001501 15VAN Ayarlanır nozul boyutu 15 - Siyah $ 2,71 250 1,80 

P10018 18VAN Ayarlanır nozul boyutu 18 - Bej $ 2,71 250 1,80 

HE-VAN NOZUL SERİSİ: MÜKEMMEL HOMOJEN DESEN VE KÖŞELERDE KESİN AÇI AYARI 

HE0801 HEVAN08 HE-Ayarlanabilir nozul boyutu 8 - Yeşil $ 2,71 250 1,90 

HE1001 HEVAN10 HE-Ayarlanabilir nozul boyutu 10 - Mavi $ 2,71 250 1,90 

HE1201 HEVAN12 HE-Ayarlanabilir nozul boyutu 12 - Kahverengi $ 2,71 250 1,80 

HE1501 HEVAN15 HE-Ayarlanabilir nozul boyutu 15 - Siyah $ 2,71 250 1,80 

U-SERİSİ NOZULLAR: OPTİMUM SU DAĞILIMI VE YAKIN SULAMA İÇİN İKİLİ SU ÇIKIŞI 

U10320 U8F U Nozul 360°desen: 8 Serisi $ 5,38 25 0,80 

U10310 U8H U Nozul 180° desen: 8 Serisi $ 5,38 25 0,77 

U10315 U8Q U Nozul 90° desen: 8 Serisi $ 5,38 25 0,77 

U10220 U10F U Nozul 360° desen: 10 Serisi $ 5,38 25 0,80 

U10210 U10H U Nozul 180° desen: 10 Serisi $ 5,38 25 0,77 

U10215 U10Q U Nozul 90° desen: 10 Serisi $ 5,38 25 0,77 

U10120 U12F U Nozul 360° desen: 12 Serisi $ 5,38 25 0,80 

U10110 U12H U Nozul 180° desen: 12 Serisi $ 5,38 25 0,75 

U10115 U12Q U Nozul 90° desen: 12 Serisi $ 5,38 25 0,75 

U10020 U15F U Nozul 360° desen: 15 Serisi $ 5,38 25 0,76 

U10010 U15H U Nozul 180° desen: 15 Serisi $ 5,38 25 0,80 

U10015 U15Q U Nozul 90° desen: 15 Serisi $ 5,38 25 0,77 
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Ürün Kodu Model Açıklama 
Birim Fiyat 

USD ($] 
Koli 

Adedi 
Ağırlık/ 
Kutu/Kg 

 

BUBBLER 
 

 

1400 SERİSİ- TAM DAİRE VE BASINÇ REGÜLELİ 

A16110MX 1401 Fıskiyeli Çeşme 0,02 l/sn damlamalı desen $ 16,83 25 2,50 

A16120MX 1402 Fıskiyeli Çeşme 0,03 l/sn damlamalı desen $ 16,83 25 2,50 

A16130MX 1404 Fıskiyeli Çeşme 0,06 l/sn şemsiye desen $ 16,83 25 2,50 

DÖNER (ROTARY) NOZULLAR 
 

DEĞİŞKEN AÇILI DÖNER NOZUL 

A84659A RVAN14 R-VAN Değişkeni 2,4 - 4,6m açı 45° - 270° $ 11,94 50 0,80 

A84660 RVAN18 R-VAN Değişkeni 4,0 - 5,5m açı 45° - 270° $ 11,94 50 1,00 

A84661 RVAN24 R-VAN Değişkeni 5,2 - 7,3m açı 45° - 270° $ 11,94 50 0,90 

TAM-DAİRE DESENLİ NOZUL 

A84664 RVAN14360 R-VAN 360°, 2,4-4,6m atış mesafesi $ 11,94 50 1,00 

A84665 RVAN18360 R-VAN360° 4,0-5,5m atış mesafesi $ 11,94 50 1,00 

A84666 RVAN24360 R-VAN360° 5,2-7,3m atış mesafesi $ 11,94 50 0,90 

ŞERİT NOZULLAR 

A84667 RVANLCS R-VAN Sol Köşe, 1,5x4,6m atış mesafesi $ 11,94 50 0,90 

A84668 RVANRCS R-VAN Sağ Köşe, 1,5x4,6m atış mesafesi $ 11,94 50 0,90 

A84669 RVANSST R-VAN Yan, 1,5 x 9,1m atış mesafesi $ 11,94 50 1,10 

SPREY BAŞLIK AKSESUARLARI 
 

ADAPTÖRLER 

A16501A PA8S ½" dişi dişli adaptör $ 4,75 50 1,20 

PLASTİK YÜKSELTİCİ (15 CM) 

A44500 1800EXT Sprey başlıkları için uzatma dişi x nozullar için erkek $ 9,25 50 1,20 

SAM KİT 

P90000 USSAMKIT Uni-Spray SAM-Kiti $ 2,78 25 0,40 

SPİRAL BALIKSIRTI FİTİNGSLER 

A46010 SBE050 Pop-up bağlantı parçası: ½’’ erkek dişli X balıksırtı dirsek $ 0,57 50 2,30 

A46011 SBE075 Pop-up bağlantı parçası: ¾’ erkek dişli X balıksırtı dirsek $ 0,57 50 2,60 

A46006 SBCPLG Pop-up bağlantı parçası (kaplin): balıksırtı X balıksırtı $ 0,57 50 1,40 

A46004 SBTEE Pop-up bağlantı parçası (te): balıksırtı X balıksırtı X balıksırtı Te $ 0,57 50 2,20 

SWING BORU 

A82060 SPXFLEX30 SPX esnek boru, 30 m rulo $ 89,55 1 153,00 
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Ürün Kodu Model Açıklama 
Birim Fiyat 

USD ($] 
Koli 

Adedi 
Ağırlık/ 
Kutu/Kg 

 

½“ ROTORU - 3504 SERISI 

Y34001 3504PC 
3504:PC ve dönüş FC modeli (40-360°) . 2.0 önceden takılan Nozul 
Grup başına 20 nozul ağacı 

$ 21,85 20 3,10 

Y34500 3504PCSAM 3504:PC & dö. FC,SAM (40-360°) $ 33,18 20 3,14 

¾’’ POP-UP ROTORLAR 
 

5004 ROTORLARI 

Y5410730MX 5004PC30 
5004:PC ve dönüş. FC modeli (40-360°).3.0 Nozul 0,5 nozul ağacı 
dahildir 

$ 23,55 20 5,80 

Y55007 5004PCSAM 5004:PC ve dönüş FC SAM (40-360°) $ 32,57 20 6,10 

Y74007 5004PCR 5004:PC ve dönüş FC PRS (40-360°) $ 33,34 20 6,10 

5004 PLUS ROTORLAR 

Y4510030 5004+PC30 
5004+:PC ve dönüş. FC modeli (40-360°).3.0 Nozul 0,5 nozul ağacı 
dahildir 

$ 29,45 20 5,90 

Y45010 5004+FC 5004+:360° $ 33,16 20 6,00 

Y45650 5004+PCSAM 5004+:PC ve dönüş. FC SAM (40-360°) $ 30,87 20 6,10 

Y65650 5004+PCSAMR 5004+:PC ve dönüş. FC PRS SAM (40-360°) $ 34,88 20 6,40 

Y65750SS 5004+PCSAMRSS 5004+:PC ve dönüş. FC PRS SAM (40-360°), paslanmaz çelik $ 57,42 20 7,28 

5006 PLUS ROTORLAR 

Y45850 5006+PCSAM 5006+:PC ve dönüş FC, SAM (40-360°) $ 79,01 20 7,10 

Y65950SS 5006+PCSAMRSS 5006+:PC ve dönüş. FC PRS SAM (40-360°) $ 126,90 20 9,00 

5012 PLUS ROTORLAR 

Y66050 5012+PCSAMR 5012+:PC ve dönüş. FC PRS SAM (40-360°) $ 135,03 20 13,20 

5000 SERİSİ ROTOR AKSESUARLARI 

170452 5000PL SAM Kit 5000 Plus SAM Kiti $ 15,34 50 2,20 

MAXI-PAW™ 

B0690008 2045A08 MAXI-PAW™ Tam/Kısmi Daire- 08 Nozul önceden monteli $ 67,36 20 9,80 

MAXI-PAW™ İÇİN NOZULLAR - ATIŞ AÇISI: 23° 

20659206 2045NOZ06 2045PJ Nozul Kırmızı Boyut: 06 
 

100 1,10 

20659207 2045NOZ07 2045PJ Nozul Siyah Boyut 07 
 

100 1,10 

20659208 2045NOZ08 2045PJ Nozul Mavi Boyut: 08 
 

100 1,00 

20659210 2045NOZ10 2045PJ Nozul Sarı Boyut: 10 
 

100 1,10 

20659212 2045NOZ12 2045PJ Nozul Bej Boyut: 12 
 

100 1,10 

MAXI-PAW™ İÇİN NOZULLAR - ATIŞ AÇISI: 11° 

11590207 11590207 2045PJ-Nozullar Siyah. Boyut 07 
 

100 1,70 

11590210 11590210 2045PJ-Nozullar Sarı Boyut 10 
 

100 1,80 

MAXİ-PAW AKSESUARLARI 

B41866 42064 MAXI-PAW™ Sprinkler Anahtarı $ 78,82 1 9,90 
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Birim Fiyat 
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1’’ POP-UP ROTORLAR 
 

FALCON® 6504 SERİSİ: KANITLANMIŞ PERFORMANS 

B65311 FALCON FC FALCON® 6504 360° rotor, 1"BSP $ 111,10 12 5,90 

B65301 FALCON PC FALCON®6504 Kısmi daire rotor,1"BSP $ 111,10 12 5,90 

B65811 FALCON FCSS 
FALCON® 6504 360° rotor SS, paslanmaz çelik yükseltici kızağı ile 
1"BSP 

$ 164,14 12 6,50 

B65801 FALCON PCSS 
FALCON® 6504 PC rotor SS (paslanmaz çelik yükseltici kızağı) 
1"BSP 

$ 164,14 12 6,40 

8005 SERİSİ: TAM ÖZELLİKLİ, SON TEKNOLOJİ TİCARİ ROTOR ! 

B8120018 8005 8005: - Nozul No 18 önceden monteli $ 163,06 12 8,50 

B8140018 8005SS 
8005:Gerçek tam ve kısmi daireli model, paslanmaz çelik 
yükseltici kızağı 

$ 228,15 12 8,50 

RAIN CURTAIN™ NOZULLAR – AYRICA SİPARİŞ EDİLMELİDİR 

B81610 RAINNOZLOW FALCON 6504 /8005 Nozullar: 04, 06, 08 
 

40 0,52 

B81620 RAINNOZSTD FALCON 6504 /8005 Nozul: 10, 12, 14, 16, 18 
 

40 0,52 

B81630 RAINNOZHI 8005 Nozul: 20, 22, 24, 26 
 

40 0,60 

B80000 SOD CUP Çim Kabı (8005 rotorlar için) $ 115,16 6 1,90 

SPİRAL BALIKSIRTI FİTİNGSLER 

A46010 SBE050 Pop-up bağlantı parçası: ½’’ erkek dişli X balıksırtı dirsek $ 0,57 50 2,30 

A46011 SBE075 Pop-up bağlantı parçası: ¾’ erkek dişli X balıksırtı dirsek $ 0,57 50 2,60 

A46006 SBCPLG Pop-up bağlantı parçası (kaplin): balıksırtı X balıksırtı $ 0,57 50 1,40 

A46004 SBTEE Pop-up bağlantı parçası (te): balıksırtı X balıksırtı X balıksırtı Te $ 0,57 50 2,20 

SWİNG BORU 

A82060 SPXFLEX30 SPX esnek boru, 30 m rulo $ 89,55 1 153,00 

BSP GİRİŞ / BSP ÇIKIŞ SALINCAK MAFSALLARI 

JB000022 SJ 12 100 22 30 cm Uzunluk, 1" Mafsallı Boru Bağlantısı, BSP/BSP $ 72,41 15 8,30 

JB200022 SJ 12 100 22E 
30 cm Uzunluk, 1" Mafsallı Boru Bağlantısı, ilave giriş dirseği, 
BSP/BSP 

$ 73,32 15 9,20 

BSP GİRİŞ / ACME ÇIKIŞ SALINCAK MAFSALI 

JH000023 SJ 12 150 23 30 cm Boy, 1"½ Mafsallı Boru Bağlantısı, BSP/ACME $ 112,49 10 12,10 

JI000023 SJ 18 150 23 45 cm Boy, 1"½ Mafsallı Boru Bağlantısı, BSP/ACME $ 115,99 10 14,40 

JH010023 SJ 12 150 T23 
30 cm Boy, 1"½ Mafsallı Boru Bağlantısı, ekstra giriş dirseği, 
BSP/ACME 

$ 124,40 10 21,55 

JH100023 SJ 12 150 23T 
30 cm Boy, 1"½ Mafsallı Boru Bağlantısı, Üçlü Üst Dirsek (5 dirsek), 
BSP/ACME 

$ 162,35 5 9,14 

BSP'DEN ACME'YE ADAPTÖRLER 

21337101 ADPT 100 Adaptör - 1"BSP D giriş / 1"ACME E çıkış $ 22,60 30 2,04 

V02626A ADPT 100 125 Adaptör - 1"BSP D giriş / 1"½ACME E çıkış $ 26,43 1 1,50 

21337102 ADPT 125 Adaptör - 1"¼BSP D giriş / 1"¼ ACME E çıkış $ 24,71 30 2,65 

21337103 ADPT 150 Adaptör - 1"½BSP D giriş / 1"½ACME E çıkış $ 24,36 30 3,10 
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Ürün Kodu Model Açıklama 
Birim Fiyat 

USD ($] 
Koli 

Adedi 
Ağırlık/ 
Kutu/Kg 

 

       

1,5’’ POP-UP ROTORLAR 
 

11000 SERİSİ 

B11052 1100452 
RAIN BIRD™ 11000 serisi rotor 1,5" ACME girişli ve 52 no lu 
nozul monteli 

$ 378,39 4 6,10 

EAGLE™ 900/950/952 SERİSİ: UZUN DÖNEM PERFORMANS SAĞLAYAN ROTOR 

GRE952860 A952E8060 
RAIN BIRD™ 952 Elektrik (5,5 Bar), tam ve kısmi daire rotor 
ACME 1”½ - Standart nozul: 60 

$ 1015,96 1 8,60 

NOZULLAR 

B911XX 11000NOZXX 11000 serisi nozul boyutu (XX): 44, 48, 52, 56, 60, 64 $ 13,81 10 3,50 

213900XX 900NZ Eagle 900 Nozul Düzeneği: 44, 48, 52, 56, 60, 64 $ 14,61 10 3,50 

213950XX 950NZ Eagle 950 Nozul Düzeneği: 18, 20, 22, 24, 26, 28, 30, 32 $ 14,61 10 3,50 

KAPAKLAR 

B99500 ARTGR EAGLE™ 900/950 için suni çimenli kapak ve muhafaza halkası $ 471,34 1 5,10 

RAIN BIRD XLR SU JETİ 
 

XLR SERİSİ SU JETLERI 

XLR24 XLR24 XLR 24° Su Jeti $ 2.851,66 1 11,00 

XLR44 XLR44 XLR 44° Su Jeti $ 2.851,66 1 11,00 

XLRADJ XLRADJ XLR 15°-45° ayarlanabilir su jeti $ 3.422,29 1 11,50 

XLR ALETLERI VE AKSESUARLARI 

XLRJETKIT XLRJETKIT XLR Jet kesici kiti $ 225,84 1 9,40 

XLRADAPT2 XLRADAPT2 2’’ dişi BSP Adaptör $ 115,89 1 0,52 

XLR SERİSİ İÇİN NOZULLAR 

XLRNOZ47 XLRNOZ47 XLR Nozul-12 mm $ 55,38 1 0,30 

XLRNOZ63 XLRNOZ63 XLR Nozul-16 mm $ 55,38 1 0,30 

XLRNOZ79 XLRNOZ79 XLR Nozul-20 mm $ 55,38 1 0,30 

XLRNOZ94 XLRNOZ94 XLR Nozul-24 mm $ 55,38 1 0,30 

XLRNOZ110 XLRNOZ110 XLR Nozul-28 mm $ 55,38 1 0,30 

SU İÇİLMEZ GÖSTERGELİ ÜRÜNLER 
 

½’’ VE ¾’’ POP-UP ROTORLAR 

Y65670NP 5000PLPCSRNP 5004+PC PRS SAM İçilmez Su Kapağı $ 61,16 20 6,40 

Y66070NP 
5012PL PC SAM 
PRS NP 

5012+PC SAM PRS İçilmez Su Kapağı $ 139,36 20 12,20 

B0615008NP 2045A08NP Maxi-Paw İçilemeyen Su Kapağı $ 72,93 20 10,40 

1’’ POP-UP ROTORLAR 

B81200NP 8005NP 8005: gerçek 360° ve PC; İçilmez Su Kapağı $ 267,30 12 8,30 
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Ürün Kodu Model Açıklama 
Birim Fiyat 

USD ($] 
Koli 

Adedi 
Ağırlık/ 
Kutu/Kg 

 

DÜŞÜK DEBİLİ DV VANA 

X12100 LFV075 DV Damlama 24 VAC Düşük akış vanası 3/4" dişi $ 53,94 12 5,20 

X12105 LFV0759V DV Damlama 9 V Düşük akış vanası 3/4" dişi $ 71,33 12 5,20 

HV SERİSİ 

H01000 100HV 100HV 1" BSP dişi dişli vana, 24 VAC $ 40,99 20 7,30 

H05000 100HVMM 100HV 1" BSP erkek dişli vana, 24 VAC $ 41,00 20 6,80 

H01010 100HVF 100HV 1" BSP dişi dişli vana, akış kontrollü, 24 VAC $ 46,00 20 7,20 

H01040 100-HVBSP9V 1" HV BSP Vana, 9V latching solenoid ile birlikte $ 51,91 20 6,90 

DV SERİSİ 

B72110 075DV 75DV 3/4" BSP dişi dişli vana, 24 VAC $ 66,00 20 8,70 

B70211 100DV 100DV 1" BSP dişi dişli vana, 24 VAC $ 47,01 20 8,70 

B70350 100DVFTBOS 100DV 1" DVF BSP, 9V solenoid ile birlikte, akış kontrollü $ 82,72 20 9,20 

B70500 100DVMM 100DV 1" BSP erkek dişli vana, 24 VAC $ 64,94 20 8,90 

B70540 100DVMM 9V 100DV 1" BSP erkek dişli vana, 9V solenoid $ 96,29 20 9,50 

B70311 100DVF 100DV 1" BSP dişi dişli vana, akış kontrollü, 24 VAC $ 82,76 20 9,50 

PGA SERİSİ 

B31410 100PGA 100PGA küresel/açılı vana , 1" BSP dişi, 24 VAC $ 101,17 10 7,30 

B31440 100PGA 9V 100PGA küresel/açılı vana, 1" BSP dişi, 9 V $ 113,40 10 7,30 

B31510 150PGA 150PGA küresel/açılı vana, 1"½ BSP dişi, 24 VAC $ 146,07 8 8,90 

B31540 150PGA 9V 150PGA vana, 1"½ BSP dişi, 9V kilit solenoidi ile $ 192,93 8 8,80 

B31610 200PGA 200PGA küresel/açılı vana, 2" BSP dişi, 24 VAC $ 189,33 4 7,90 

B31640 200PGA 9V 200PGA küresel/açılı vana, 2" BSP dişi, 9 V $ 220,85 4 7,96 

B31410IVM IVMI100PGA 
100PGA-IVM küresel/açılı vana , 1" BSP dişi, IVM 2-Kablolu 
Solenoid 

$ 354,77 1 5,80 

B31510IVM IVMI150PGA 
150PGA küresel/açılı vana , 1"½ BSP dişi, IVM 2-Kablolu 
Solenoid 

$ 399,68 1 8,80 

B31610IVM IVMI200PGA 
200PGA-IVM küresel/açılı vana , 2" BSP dişi, IVM 2-Kablolu 
Solenoid 

$ 442,94 1 8,00 

PEB SERİSİ 

B34073 100PEB 100PEB küresel vana, 1" BSP dişi, 24 VAC $ 168,36 10 5,80 

B34083 150PEB 150PEB küresel vana, 1"½ BSP dişi, 24 VAC $ 224,88 8 10,30 

 
B34093 

 
200PEB 

 
200PEB küresel vana, 2" BSP dişi, 24 VAC 

 
$ 286,78 

 
8 

 
11,10 

PESB SERİSİ 

B37073 100PESB 100PESB küresel vana, 1" BSP dişi, 24 VAC $ 419,05 10 5,30 

B37083 150PESB 150PESB küresel vana, 1"½ BSP dişi, 24 VAC $ 543,99 8 11,20 

B37102 200PESB 200PESB küresel vana, 2" BSP dişi, 24 VAC $ 682,21 8 12,20 

B38310 300PESB 300PESB küresel vana, 3" BSP dişi, 24 VAC $ 861,89 1 4,65 

3" ELEKTRİKLİ VANALAR 

B38213 300BPES 300BPES 3" BSP dişi dişli vana, akış kontrolü ve kazıyıcı ile, 24V $ 2.944,28 1 9,30 
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Ürün Kodu Model Açıklama 
Birim Fiyat 

USD ($] 
Koli 

Adedi 
Ağırlık/ 
Kutu/Kg 

 

       

YEDEK PARÇALAR – VANALAR 
 

SOLENOİDLER 

236307 RPKHVSOLA2 Solenoid HV 24V $ 27,13 1 1,10 

20858801 RPKSOLENOI Solenoid DV/DVF/JTV - 24V $ 36,65 10 1,40 

236239 SOLASSG4 PGA, PEB ve BPES vanaları için G4 Solenoid 24V $ 97,21 1 2,60 

K80920 K80920 DV, JTV, PGA, PEB, PESB, BPE ve BPES için 9V kilit solenoidi $ 47,16 8 1,50 

213462C GBS25 Golf Rotoru Düzenekleri için Solenoid kiti (BS25, filtre, o-ring) $ 116,92 10 1,80 

DİYAFRAM 

21074603 RPKDIAPHRE Diyafram kiti 075/100-DV/DVF $ 55,30 1 1,20 

209792 DIAPH100PG Diyafram kiti 100-PGA $ 69,44 1 1,12 

209675 DIAPH150PG Diyafram kiti 150-PGA $ 69,54 1 0,60 

209005 DIAPH200PG Diyafram kiti 200-PGA $ 99,10 1 1,55 

208143 DIAS1PEPRS Diyafram kiti 100-PE/PEB $ 183,87 1 1,10 

236482 150PE DIBO 
150PEB için Yeni Diyafram ve Başlık düzeneği (her ikisinin de 
mevcut vanalarda değiştirilmesi gerekir) 

$ 228,03 1 5,70 

23648401 15PESBDIBO 
150PESB için yeni Diyafram ve Başlık düzeneği (her ikisinin de 
mevcut vanalarda değiştirilmesi gerekir) 

$ 409,58 1 5,70 

236483 20PEBDIBO 
200PEB için Yeni Diyafram ve Başlık düzeneği (her ikisinin de 
mevcut vanalarda değiştirilmesi gerekir) 

$ 259,28 1 5,70 

QUICK COUPLING VANALAR 
 

¾’’ ERKEK PLASTİK QUICK COUPLING VANA 

LP3300 P33 ¾" plastik can suyu musluğu $ 51,09 20 3,91 

LP3310 P33DK P-33 için ¾" erkek vana anahtarı $ 8,72 10 10,70 

1" DİŞİ PİRİNÇ QUICK COUPLING VANA 

B12806 5LRCBSP Kilitlemeli termoplastik kapaklı 1" BSP dişi dişli $ 420,81 1 6,00 

D06401 2049 
5LRC kapağı ve VB1419U’yu kilitlemek/kilidini açmak için kapak 
anahtarı 

$ 45,37 1 10,70 

B13401 55K1BSP 5LRC-BSP, 1" BSP erkek üst dişli için anahtar $ 260,93 1 14,90 

B40103 SH2BSP 
55K-1 BSP için pirinç döner hortum dirseği, 1" dişi BSP x 1" 
erkek BSP 

$ 233,43 1 13,40 

VANA AKSESUARLARI 
 

VANA ALETLERİ 

B33135 PRSDial PGA, PEB, PESB, BPE ve BPES için basınç regülatörü $ 189,33 10 1,40 

L06300 MTT100 Dişli manifold vanası (t): 1" erkek x 1" erkek x 1" dişi BSP $ 7,01 20 1,90 

K80510 TBOSADAPP TBOS Solenoid Adaptörü $ 13,43 16 0,70 

ELEKTRİK KABLOLARI 

236632 DBM10 Maks. 3 kablo 1,5 mm² için bağlantı parçası(600V maks.) $ 2,48 10 5,00 

L63000 KING 
Maks. 2 kablo 2,5 mm² veya 3 kablo 1,5 mm² için bağlantı 
parçası(30V maks.) 

$ 1,85 10 0,16 

WC20 WPSK20 Maks. 3 kablo 4 mm² için bağlantı parçası(600V maks.) $ 5,38 20 3,30 

DEKODER KABLOSU 

MW0501 BLUE SYS CABLE 2x 2,5mm² kablo - Ø11mm - 500m kangal $ 2.681,11 1 63,00 
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Ürün Kodu Model Açıklama 
Birim Fiyat 

USD ($] 
Koli 

Adedi 
Ağırlık/ 
Kutu/Kg 

 

MUSLUK TİPİ ADAPTÖR 

ZA84007 1ZEHTMR Hortum ucu zamanlayıcısı $ 111,42 5 3,00 

F11911 HT2-BSP Premium Hortum Ucu Zamanlayıcısı - Pirinç hortum bağlantıları $ 128,24 5 3,50 

ESP-9V SERİSİ 

F48351 ESP9VI1 ESP-9V - 1 istasyonlu model $ 166,05 6 6,10 

F48373 ESP9VIDVFKIT 
ESP-9V Kontrol Ünitesi DVF valf ve DC latching solenoid ile 
birlikte 

$ 206,12 4 5,60 

F48361 ESP9VI1SOL ESP-9V - solenoid içeren 1 istasyonlu model $ 219,96 6 6,10 

F48352 ESP9VI2 ESP-9V - 2 istasyonlu model $ 269,48 6 5,60 

F48354 ESP9VI4 ESP-9V - 4 istasyonlu model $ 306,40 6 6,10 

F48356 ESP9VI6 ESP-9V - 6 istasyonlu model $ 338,13 6 5,60 

F48340 9VMOUNT ESP-9V Duvara monte kiti $ 45,05 1 0,80 

BAT9AL BAT9AL 9 V Alkalin Pil $ 4,49 20 0,90 

ESP-BAT-BT BLUETOOTH PİLLİ KONTROL CİHAZI SERİSİ 

F58571 ESPBAT-BT1 ESP-BAT-BT-1: 1-İstasyon Bluetooth Pilli Kontrol Cihazı $ 164,44 6 5,06 

F58572 ESPBAT-BT2 ESP-BAT-BT-2: 2-İstasyon Bluetooth Pilli Kontrol Cihazı $ 228,66 6 5,06 

F58574 ESPBAT-BT4 ESP-BAT-BT-4: 4-İstasyon Bluetooth Pilli Kontrol Cihazı $ 278,11 6 5,06 

F58576 ESPBAT-BT6 ESP-BAT-BT-6: 6-İstasyon Bluetooth Pilli Kontrol Cihazı $ 336,66 6 5,06 

BATLR6AL BATLR6AL LR6-AA 1,5V Alkalin Pil (x4) $ 4,71 10 1,00 

TBOS-BT/LT™ BLUETOOTH® SERİSİ 

F48501 TBOSBT1 TBOS-BT™ Kontrol Modülü Kızılötesi: 1 istasyon $ 235,62 6 2,90 

F48502 TBOSBT2 TBOS-BT™ Kontrol Modülü Kızılötesi: 2 istasyon $ 259,68 6 2,90 

F48504 TBOSBT4 TBOS-BT™ Kontrol Modülü Kızılötesi: 4 istasyon $ 293,33 6 3,10 

F48506 TBOSBT6 TBOS-BT™ Kontrol Modülü Kızılötesi: 6 istasyon $ 328,61 6 3,04 

F48571 TBOS-BT1LT TBOS-BT-LT™ Kontrol Modülü: 1 istasyon $ 219,42 6 2,90 

F48574 TBOS-BT4LT TBOS-BT-LT™ Kontrol Modülü: 4 istasyon $ 276,20 6 3,10 
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Ürün Kodu Model Açıklama 
Birim Fiyat 

USD ($] 
Koli 

Adedi 
Ağırlık/ 
Kutu/Kg 

 

       

230 VAC KONTROL ÜNİTELERİ – WİFİ UYUMLU 
 

YENİ! RC2 SERİSİ KONTROL ÜNİTELERİ 

F56154 RC2I4-230 RC2 Akıllı Sulama Kontrol Çözümü - 230V - İç Mekan 4 İstasyon $ 195,83 6 8,20 

F56156 RC2I6-230 RC2 Akıllı Sulama Kontrol Çözümü - 230V - İç Mekan 6 İstasyon $ 218,59 6 8,20 

F56158 RC2I8-230 RC2 Akıllı Sulama Kontrol Çözümü - 230V - İç Mekan 8 İstasyon $ 254,70 6 8,20 

F56128 RC2-230V RC2 Smart Sulama Kontrol Çözümü - 230V - 8 ISTASYON $ 421,84 6 10,50 

ESP-TM2 :24V KONTROL ÜNİTELERİ: WİFİ UYUMLU! RAİN BİRD'ÜN YENİ LNK2 WİFİ MODÜLÜ İLE UYUMLUDUR! 

F54234 TM2I4-230 İç Mekan 4-istasyon ESP-TM2 - WIFI uyumlu $ 195,83 6 8,20 

F54236 TM2I6-230 İç Mekan 6-istasyon ESP-TM2 - WIFI uyumlu $ 218,59 6 8,20 

F54238 TM2I8-230 İç Mekan 8-istasyon ESP-TM2 - WIFI uyumlu $ 254,70 6 8,20 

F54242 TM2I12-230 İç Mekan 12-istasyon ESP-TM2 - WIFI uyumlu $ 305,64 6 8,20 

F54224 TM2-4-230 Dış mekan 4-istasyon ESP-TM2 - WIFI uyumlu $ 278,42 6 9,10 

F54226 TM2-6-230 Dış mekan 6-istasyon ESP-TM2 - WIFI uyumlu $ 321,54 6 9,10 

F54228 TM2-8S230V Dış mekan 8-istasyon ESP-TM2 - WIFI uyumlu $ 364,71 6 9,10 

F54232 TM2-12S230 Dış mekan 12-istasyon ESP-TM2 - WIFI uyumlu $ 526,79 6 9,10 

ESP-ME SERİSİ 

F55420 ESP4ME3EUR 
YENİ ESP-ME3- 4-istasyon modüler control ünitesi – WIFI 
uyumlu 

$ 520,00 4 10,40 

F38200 ESPSM3 ESP-Me için 3 istasyonlu genişletme modülü $ 48,57 24 2,00 

F38260 ESPSM6 ESP-Me için 6 istasyonlu genişletme modülü $ 97,10 12 1,20 

LNK WIFI MODÜL 

F55005 LNK2 WIFI LNK2 WiFi modülü $ 257,40 5 0,50 

ESP-2WIRE SERİSİ 

F55490 
ESP-2WIRE- 
230V 

ESP-2WIRE 230V Kontrol Ünitesi $ 995,22 4 11,20 

F55510 2W-1 2W-1 Dekoder $ 173,43 10 2,00 

ESP-LXME2 SERİSİ 

F22110 ILXME2EU ESP-LXME2 Kontrol Cihazı EU 230V $ 1.150,84 1 5,90 

F22115 ILXME2PEU ESP-LXME2 Kontrol Cihazı PRO EU 230V $ 1.520,65 1 5,90 

F42220 ESP LX M SM12 ESP-LXME2 için 12 istasyonlu genişletme modülü $ 377,39 1 1,70 

F22150 LXME2FP LXME2 Paneli Yedek $ 643,74 1 1,90 

F22170 PSMLXME2 LXME2 Pro Smart Modülü $ 400,61 1 1,20 

IQ4622 IQPSCMLXM Pro Smart IQ Bağlantı modülü (LXME2 için) $ 593,10 1 1,30 
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Ürün Kodu Model Açıklama 
Birim Fiyat 
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Koli 

Adedi 
Ağırlık/ 
Kutu/Kg 

 

       

230 VAC KONTROL ÜNİTELERİ – WİFİ UYUMLU 
 

ESP LX-IVM SERİSİ 

F46120 ILXIVMEU 
ESP LX-IVM 2-Kablolu Kontrol Ünitesi, Akıllı Vana Teknolojisi ile 
– 60 istasyon 

$ 3.099,43 1 5,80 

F46125 ILXIVMPEU 
ESP LX-IVM PRO 2-Kablolu Kontrol Ünitesi, Akıllı Vana 
Teknolojisi ile – 240 istasyon 

$ 5.757,43 1 5,80 

F47100 LXIVMSOL ESP LX-IVM 2-Kablolu Solenoid – Rain Bird Ticari Vanalar için $ 245,16 1 2,00 

F47110 LXIVMSEN LX-IVM 2-Kablolu Sensör Aygıtı – Hava ve Debi sensörleri için $ 1.567,82 1 2,00 

F47120 LXIVMOUT 
LX IVM-OUT 2-Kablolu ÇIKIŞ Aygıtı – Farklı marka vana ve 
cihazları yönetmek için 

$ 592,30 1 F47120 

F47125 LXIVMSD LX IVM 2-Kablolu YILDIRIM Koruyucu $ 248,59 1 F47125 

ESP-LXD SERİSİ 

F43120 ESPLXD ESP-LXD Dekoder Kontrol Ünitesi $ 3.674,10 1 5,90 

F43150 ESPLXDSM75 ESP-LXD için genişletme modülü (75 adresli) $ 566,94 1 0,70 

AKSESUARLAR 

F42420 LX MM SS ESP-LX için Paslanmaz Çelik Kabin $ 3.232,41 1 9,30 

F42430 LX MMSSPED ESP-LX için Paslanmaz Çelik Stant $ 5.758,21 1 16,70 

YAĞMUR SENSÖRLERİ 

A61200 RSDBEx Yağmur Sensörü $ 76,78 20 7,60 

A553300 WR2RFC868 Kablosuz Yağmur/Donma Kombo Sensörü $ 286,65 10 6,40 

A65020 SMRTYI Toprak Nem Sensörü $ 386,32 1 4,80 

ULTRASONİK SERİ AKIŞ SENSÖRLERİ- IQ3, IQ4, MAXİCOM, SİTECONTROL, LINK, SİTE SAT, ESP- LXD, LXME2 PRO, ESP-ME3 AND LX- 
IVM KONTROLÖRLERİ İLE UYUMLU 

M80133 UFS100BSP 1" Ultrasonik Akış Sensörü, BSP $ 2.727,72 1 6,30 

M80134 UFS150BSP 1.5" Ultrasonik Akış Sensörü, BSP $ 2.963,91 1 8,00 

M80135 UFS200BSP 2" Ultrasonik Akış Sensörü, BSP $ 3.054,47 1 8,00 

AKIŞ SENSÖRLERİ 

A83928 FG100 FG100 1" Plastik Akış Sensörü BSP $ 231,55 10 6,35 

M80115 IFS150PBSP 
PVC T ve Dişi BSP düz dişli uçlara sahip 1 1/2" Akış sensörü 
(DN40, 40 x 49) 

$ 2.399,81 1 2,40 

M80116 IFS200PBSP 
PVC T ve Dişi BSP düz dişli uçlara sahip 2'’ Akış sensörü (DN50, 
50 x 60) 

$ 2.472,90 1 1,58 

M80118 IFS400PFL 
PVC T ve DIN Flanşlı uçlara sahip 4" Akış sensörü (DN110, 
102X114) 

$ 7.127,52 1 9,60 

KORUMA KITI 

J00107 LPVK12E 
12 istasyon için dalgalanma koruması (13 - 24 istasyon için 2 
birim gerekir) 

$ 271,39 1 12,70 

TRANSFORMATÖR 

63833601S RZXI230XFM Transformatör 24V iç mekan $ 123,67 1 5,55 
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Ürün Kodu Model Açıklama 
Birim Fiyat 

USD ($] 

Koli 
Adedi 

Ağırlık/ 
Kutu/Kg 

 

YAZILIM KURULUMU VE HİZMET SEÇENEKLERİ 

003266 003266 
Her istasyon - Uzaktan Data Base, Akış Yönetimi kurulum ve 
güncelleme + Harita dosyası (Tüm bilgiler kurulum öncesi 
sunulmalıdır) 

 

1 - 

003267 003267 
Her istasyon - Uzaktan manuel harita istasyonu kurulumu (Tüm 
bilgiler kurulum öncesi sunulmalıdır) 

 
1 - 

003257 003257 Rain Bird merkezi yazılımı için uzaktan dosya çevirimi $ 2.614,96 1 - 

 
0029TABLET 

 
GSPTABLET 

GSP Tablet - Her koşulda mobil kontrol için önceden 
yapılandırılmış arazi tableti (SIM dahil değildir) 5 yıl garanti 
dahildir 

 
$ 1.514,21 

 
1 

 
1,00 

SCREEN55I SCREEN55I 
GSP Dokunmatik Ekran - Ofis kontrolünde en üst düzey 55 inç 4K 
dokunmatik ekran monitörü 

 
1 46,50 

SİTECONTROL & MAXICOM² DONANIM 

M63300 LTB 300 Hat Dağıtım Kutusu 300 $ 1.665,78 1 1,25 

D05110 MSP1 Dalgalanma borusu $ 1.216,24 1 8,60 

D05400 MGP1 MSP-1 için topraklama plakası $ 721,57 1 7,80 

M15008 LDI LDI 230 V (Geniş Şifre Çözücü Arayüzü) / Transformatör / LTB300 $ 15.683,83 1 4,00 

ESP-SITE SERİSİ – GRUP KONTROL ARAYÜZLÜ UYDU ( SATELLİTE ) – 1 KANALLI 

M45705 ESP40SITEW Esp-Site - Duvara monte edilen versiyon, 40 istasyonlu model $ 14.594,40 1 8,80 

CCU SERİSİ 

M32105 CCU28WM 
Field Cluster Kumanda Arayüz Birimi: 28 kanal, Duvara monte 
edilen model 

$ 56.189,73 1 9,24 

ESP-SAT SERİSİ - HİBRİT SAHA UYDUSU: 24 DEN 40 İSTASYONA KADAR 

M71705 
ESP24SATTWW 
M 

Esp-Sat - 24 istasyonlu model - Duvara monte edilen versiyon, İki 
kablo $ 7.497,25 1 8,20 

MAXICOM2 AKSESUARLARı 

M25350 TWI TWI 230 VAC (Arayüz Modülü) Tertibatı $ 19.817,83 1 11,70 

M51300 DECSEN Sensor dekoderi, sensörlerdeki kuru kontak düğmelerini izler $ 2.902,65 1 2,10 

M61010 RAINGAUGE Yağış ölçüm cihazı (0,25 mm) $ 2.579,73 1 1,30 

M80208 PT5002 PM PT5002 Flow Monitor -PANEL MNT $ 4.905,57 1 0,90 

M80210 PT5002 WM PT5002 Flow Monitor - WALL MOUNT $ 6.097,51 1 2,40 

M80201 PT322 PT322 Pulse Transmitter $ 2.269,49 1 0,45 

IQ™ CLOUD 

 
IQ2007 

 
IQCLOUD 

Çok kullanıcılı erişim için IQ CLOUD - IQ Web tabanlı sürümü: 
Yalnızca IP bağlantıları (3G, Wi-Fi, Ethernet) - IQ Mobil (tablet veya 
akıllı telefon) içerir - Tekrar eden ücretler yoktur 
https://iqweb.rainbird.com/iq/ 

 
 

- 
 

- 

 
003270 

 
PC GSP TURF 

PC paketi GSP üyeleri için - İçerik: Stantart PC Rain Bird 
spesifikasyonlarına göre 5 yıl garantili ve 1 gün içinde kurulum, 
port multiplier, 24'' monitör, kablosuz mouse ve klavye, program 
yüklemesi - (Dil seçimini belirtin) 

 
 

1 
 

- 

 
003272 

 
PC PACK TURF 

PC paketi - İçerik: Stantart PC Rain Bird spesifikasyonlarına göre 5 
yıl garantili ve 1 gün içinde kurulum, port multiplier, 24'' monitör, 
kablosuz mouse ve klavye, program yüklemesi - (Dil seçimini 
belirtin) 

 
 

1 
 

- 

ESP-LXD:IQ V2.0 2-WİRE DEKODER UYDU 

IQ4614EGSP IQ4GEUR+GSP 
IQ Network Communication Cartridge-4G(Cellular) 4G SIM Card 
ile beraber + GSP IQ Light (003239IQLTRW) ve Veri Planı 1 yıl için 
dahil. 

$ 3.958,67 1 2,10 

GSPIQ4G GSP IQ 4G 
GSP IQ PLUS 4G Bağlantı Çözümü (IQ-NCC-EN + Yönetilen Router + 
GSP IQ Light (003239IQLTRW) ve 12 aylık veri içerir) 

$ 3.958,67 1 1,00 

IQ4603GSP IQNCCEN+GSP 
IQ Network İletişim Kartuşu - Ethernet (Wired LAN Network) + 
GSP IQ Light (003239IQLTRW) 1 yıl için dahil. 

$ 1.507,55 1 3,10 

IQ4621 IQCMLXD 
Sunucu / İstemci yapılandırması için LX-IVM ve LXD’ye yönelik IQ 
Bağlantı modülü 

$ 189,15 1 1,00 
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Koli 
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Ağırlık/ 
Kutu/Kg 

 

DEKODERLER: PAZARDA EN GÜVENİLİR SİSTEM 

M61101 FD101 Saha Dekoderi, tek yönlü, istasyon başına 1 solenoid $ 200,13 1 2,75 

RBEM61000 FD102 Saha Dekoderi, tek yönlü, istasyon başına 2 solenoid $ 290,25 1 4,00 

M61400 FD202 Saha Dekoderi, iki yönlü, istasyon başına 2 solenoid $ 485,03 1 2,90 

M61440 FD401 Saha Dekoderi, dört yönlü, istasyon başına 1 solenoid $ 504,50 1 2,60 

M61600 FD601 Saha Dekoderi, altı yönlü, istasyon başına 1 solenoid $ 796,68 1 2,80 

DEKODERLER IÇIN AKSESUARLAR 

M98999 LSP1 Hat Aşırı Gerilim Koruması Cihazı $ 121,04 1 4,10 

RBEM72000 PD210 Pompa Dekoder $ 1.850,37 1 0,72 

D18711 SD211 SD211 Sensör Dekoder $ 805,43 1 3,00 

IQ V2.0 KOMUNİKASYON AKSESUARLARI 

C01401 IQDATAPLAN IQ Data Plan - 1 year $ 229,43 1 - 

IQ4600 IQNCCRS 
IQ Ağ İletişimi Kutucuğu - RS232(harici ve doğrudan bilgisayar 
bağlantısı) 

$ 715,38 1 3,70 

IQ4644 IQ4GEXTANT IQ4G için IQ harici Anten $ 523,28 1 1,00 

HAVA İSTASYONLARI 

WATCHDOG HAVA İSTASYONLARI 

 

 
V87713FULL 

 

 
3552CG + 

WatchDog Hava İstasyonu 
WatchDog hava istasyonu siparişleri şunları içerecektir: 
• Hava İstasyonu 
• Tripod Montaj 
• Bağlantının Aktivasyonu 
• 5 yıl sürekli bağlantı kapsamı 

 

 
$ 7.720,72 

 

 
1 

 

 
11,00 
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DAĞITIM PARÇALARI 

PC DAMLA SULAMA BORUSU 

X44402 PCD2333100 PC Damla Sulama Borusu 2,3 lt/sa 33 cm 100 mt $ 128,85 28 5,40 

DELİKSİZ DAMLAMA BORUSU- SİYAH 

X35492 DBL100 Damlama kör hortumu, 100 m kangal $ 140,79 24 5,30 

XF SERİSİ DELİKSİZ DAMLAMA BORUSU 

X45009 XFD160 XF kör hortumu, 100 m kanga $ 175,34 24 141,60 

XF SERİSİ: 1,6 L/SAAT, KAHVERENGİ DAMLAMA BORUSU 

X44252 XFD1633100 XFD Damla Sulama Borusu -100m -33cm -1,6 $ 230,05 24 141,60 

XF SERİSİ: 2,3 L/SAAT, KAHVERENGİ DAMLAMA BORUSU 

X44201 XFD233350 XFD Damla Sulama Borusu -50m -33cm -2,3 $ 120,14 36 115,20 

X44202 XFD2333100 XFD Damla Sulama Borusu -100m -33cm -2,3 $ 230,05 28 165,20 

X44222 XFD2350100 XFD Damla Sulama Borusu -100m -50cm -2,3 $ 192,77 24 141,60 

XF SERİSİ: 1,6 L/saat, XF TOPRAKALTI DAMLAMA BORUSU 

X48301 XFS1633100 XF SDI damla -100m -33cm -1,6 $ 340,96 24 141,60 

XF SERİSİ: 2,3 L/saat, XF TOPRAKALTI DAMLAMA BORUSU 

X48201 XFS2333100 XF SDI damla sulama borusu -100m -33cm -2,3 $ 331,02 24 141,60 

XF SERİSİ: XFCV DAMLAMA BORUSU 

X49402MX XFSCV2333100 XFS-CV 100m, 2.3l/s, 33cm aralıklı $ 351,12 24 120,00 

QF Damla Sulama Borusu Başlığı 

X46200 XQF7512100 QF başlık-30m- 30cm + bağlantı parçaları $ 547,34 1 32,80 

X46210 XQF7518100 QF başlık-30m- 45cm + bağlantı parçaları $ 590,91 1 32,80 

QF BASLIK ICIN BASINCLI FITTINGSLER 

XQF46000 XQF46000 QF Başlık bağlantı parçaları $ 118,11 1 10,66 

Rain Bird 1/4'' Damlama Borusu: Küçük alanlar için mükemmel seçim 

X35201MX LDQ0806100 1/4" mikro boru-30m-15cm-3 $ 79,22 5 4,10 

X35203MX LDQ0812100 1/4" mikro boru-30m-30cm-3 $ 56,57 5 3,50 

RWS SERİSİ KÖK SULAMA SİSTEMLERİ 
 

KÖK SULAMA SİSTEMİ 

A22420 RWSB1401 RWS basınç dengelemeli fıskiyeli çeşme-Y: 91,4 cm $ 84,18 6 4,80 

A22460 RWSMBG RWS mini-PC fıskiyeli çeşme-Y: 45,7 cm $ 59,45 12 6,00 

A22485 RWSSBG RWS çalı-PC fıskiyeli çeşme-Y: 25,4 cm $ 33,95 20 3,10 

A22435 RWSSOCK RWS Kum Çorabı- 1 birim $ 15,48 6 2,40 
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MİKRO / DAMLA SULAMA 

www.sgssulama.com 

 

 

 

Ürün Kodu Model Açıklama 
Birim Fiyat 

USD ($] 
Koli 

Adedi 
Ağırlık/ 
Kutu/Kg 

 

BAŞLANGIÇ PARÇALARI 
 

 

ZON KONTROL BAŞLANGIÇ KİTİ 

X10306 XCZ075 PRF Damlama kontrol bölgesi kiti 3/4" $ 91,97 10 5,50 

X10308 XCZ100PRF Damlama kontrol bölgesi kiti 1" $ 91,24 10 5,70 

X10325 ICZ075TBOS 9V Damlama kontrol bölgesi kiti 3/4" $ 118,52 10 5,70 

X10327 IXZ100TBOS 9V Damlama kontrol bölgesi kiti 1" $ 103,70 10 5,70 

1800 SERİSİ SPREY GÖVDELERİ İÇİN GÜÇLENDİRME KİTİ 

X21000 1800RETRO 
1800 Xeri Retro Kiti (Damlama borusuna kolay bağlantı için hem 
düşük profilli 1/2 "FPT x Barb Dirsek Bağlantısı hem de 1/2" FPT x 
Barb Tee Bağlantısı içerir) 

$ 43,32 15 1,65 

DÜŞÜK DEBİLİ DV VANA 

X12100 LFV075 DV Damlama 24 VAC Düşük akış vanası 3/4" dişi $ 53,94 12 5,20 

X12105 LFV0759V DV Damlama 9 V Düşük akış vanası 3/4" dişi $ 71,33 12 5,20 

BASINÇ REGÜLATÖRLERİ 

A8860015 PSIM15 1 bar basınç regülatörü $ 28,19 20 11,50 

A8860020 PSIM20 1,40 bar basınç regülatörü $ 28,19 20 11,60 

A8860025 PSIM25 1,75 bar basınç regülatörü $ 28,19 20 11,70 

A8860030 PSIM30 2,10 bar basınç regülatörü $ 28,19 20 11,80 

A8860040 PSIM40 2,80 bar basınç regülatörü $ 28,19 20 12,10 

A8860050 PSIM50 3,50 bar basınç regülatörü $ 28,19 20 11,20 

BASINÇ REGÜLELİ FİLTRE RBY 

X13000 PRF075RBY 3/4" basınç regülatörü filtresi $ 40,99 5 0,70 

X13013 PRF100RBY 1" basınç regülatörü filtresi $ 43,58 5 1,00 

X14020 RBY200MX 75 µ yedek süzgeç $ 12,51 6 0,20 

BASINÇ REGÜLELİ BASKET FİLTRE 

X14145 IPRB100 Basınç ayar filtresi PRB 1” Çıkış basıncı 2,8 bar (75 mikron gözenek) $ 112,38 6 2,80 

GENİŞ KAPASİTELİ FİLTRELER 

X14610 ILCRBY100S 1" LC süzgeç filtresi BSP $ 22,30 10 3,00 

X14611 ILCRBY100D 1" LC disk filtresi BSP $ 35,16 10 3,70 

X14612 ILCRBY150S 1,5" LC süzgeç filtresi BSP $ 63,02 2 2,30 

X14613 ILCRBY150D 1,5" LC disk filtresi BSP $ 77,29 2 3,00 

X14614 ILCRBY200S 2" LC süzgeç filtresi BSP $ 63,74 2 2,40 

X14615 ILCRBY200D 2" LC disk filtresi BSP $ 81,84 2 3,10 

YÜKSEK KAPASİTE FİLİTRE PARÇALARI 

X14618 LGFC120MS 130µSF kartuş süzgeci 1,5"-2" $ 20,93 5 1,10 

X14619 LGFC120MD 130µSF kartuş diski 1,5"-2" $ 47,33 5 2,90 

+- 
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Ürün Kodu Model Açıklama 
Birim Fiyat 

EUR (€] 
Koli 

Adedi 
Ağırlık/ 
Kutu/Kg 

 

BLUETOOTH® EKRANSIZ 9V PİLLİ IP68 KONTROL ÜNİTESİ 

SLMBLIP1 BL-IP-1 Bluetooth® Ekransız 9V Pilli IP68 Kontrol Ünitesi - 1 İstasyon € 117,96 6 540 

SLMBLIP2 BL-IP-2 Bluetooth® Ekransız 9V Pilli IP68 Kontrol Ünitesi - 2 İstasyon € 175,80 6 540 

SLMBLIP4 BL-IP-4 Bluetooth® Ekransız 9V Pilli IP68 Kontrol Ünitesi - 4 İstasyon € 220,65 6 540 

SLMBLIP6 BL-IP-6 Bluetooth® Ekransız 9V Pilli IP68 Kontrol Ünitesi - 6 İstasyon € 252,38 6 540 

BLUETOOTH® EKRANLI 9V PİLLİ IP68 KONTROL ÜNİTESİ 

SLMWB1 WOOBEE-1 Bluetooth® 9V Ekranlı Pilli IP68 Kontrol Ünitesi - 1 İstasyon € 153,83 6 504 

SLMWB2 WOOBEE-2 Bluetooth® 9V Ekranlı Pilli IP68 Kontrol Ünitesi - 2 İstasyon € 240,31 6 504 

SLMWB4 WOOBEE-4 Bluetooth® 9V Ekranlı Pilli IP68 Kontrol Ünitesi - 4 İstasyon € 284,14 6 504 

SLMWB6 WOOBEE-6 Bluetooth® 9V Ekranlı Pilli IP68 Kontrol Ünitesi - 6 İstasyon € 320,70 6 504 

BLUETOOTH® EKRANSIZ 9V PİLLİ IP68 MUSLUK TİPİ KONTROL ÜNİTESİ 

SLMBLNR BL-NR Bluetooth® 9V Ekransız Pilli IP68 Kontrol Ünitesi - 1 İstasyon € 88,74 20 
 

TARIMSAL BLUETOOTH® 9V PİLLİ IP68 KONTROL ÜNİTESİ 

SLMBLAG1 BL-AG-1 
BL Tarımsal Bluetooh® 9v Pilli IP68 Sulama kontrol ünitesi 1 
istasyon 

€ 267,23 6 540 

SLMBLAG2 BL-AG-2 
BL Tarımsal Bluetooh® 9v Pilli IP68 Sulama kontrol ünitesi2 
istasyon 

€ 307,42 6 540 

SLMBLAG4 BL-AG-4 
BL Tarımsal Bluetooh® 9v Pilli IP68 Sulama kontrol ünitesi 4 
istasyon 

€ 349,62 6 540 

BLUETOOTH® 24V KONTROL ÜNITESİ 

SLMBLIS2 BL-IS-2 Bluetooth® 24V Kontrol Ünitesi - 2 İstasyon € 128,60 6 432 

SLMBLIS4 BL-IS-4 Bluetooth® 24V Kontrol Ünitesi - 4 İstasyon € 140,66 6 432 

SLMBLIS6 BL-IS-6 Bluetooth® 24V Kontrol Ünitesi - 6 İstasyon € 153,62 6 432 

SLMBLIS9 BL-IS-9 Bluetooth® 24V Kontrol Ünitesi - 9 İstasyon € 69,79 6 192 

WIFI VE BLUETOOTH® 24V KONTROL ÜNITESİ 

SLMSMRT2 SMART-IS-2 Wifi & Bluetooth® 24V Kontrol Ünitesi - 2 İstasyon € 235,27 6 432 

SLMSMRT4 SMART-IS-4 Wifi & Bluetooth® 24V Kontrol Ünitesi - 4 İstasyon € 269,11 6 432 

SLMSMRT6 SMART-IS-6 Wifi & Bluetooth® 24V Kontrol Ünitesi - 6 İstasyon € 285,86 6 432 

SLMSMRT9 SMART-IS-9 Wifi & Bluetooth® 24V Kontrol Ünitesi - 9 İstasyon € 370,63 6 192 

SLMSMRT12 SMART-IS-12 Wifi & Bluetooth® 24V Kontrol Ünitesi - 12 İstasyon € 405,47 6 192 

LCD EKRANLI WIFI VE BLUETOOTH® 24V KONTROL ÜNITESİ 

SLMVILLA4 VILLA 4 LCD Ekranlı Wifi & Bluetooth® 24V Kontrol Ünitesi - 4 İstasyon € 370,75 6 432 

SLMVILLA6 VILLA 6 LCD Ekranlı Wifi & Bluetooth® 24V Kontrol Ünitesi - 6 İstasyon € 388,65 6 432 

SLMVILLA9 VILLA 9 LCD Ekranlı Wifi & Bluetooth® 24V Kontrol Ünitesi - 9 İstasyon € 419,33 6 192 

SLMVILLA12 VILLA 12 
LCD Ekranlı Wifi & Bluetooth® 24V Kontrol Ünitesi - 12 
İstasyon 

€ 460,24 6 192 
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Ürün Kodu Model Açıklama 
Birim Fiyat 

EUR (€] 
Koli 

Adedi 
Ağırlık/ 
Kutu/Kg 

 

LORA & BLUETOOH® PILLI 9V IP68 KONTROL ÜNITESİ + AKIŞ SENSÖRLÜ 

SLMLRIP1 LR-IP-1 LoRa & Bluetooh® Pilli 9V IP68 Kontrol Ünitesi - 1 istasyon € 287,56 6 540 

SLMLRIP2 LR-IP-2 LoRa & Bluetooh® Pilli 9V IP68 Kontrol Ünitesi - 2 istasyon € 341,80 6 540 

SLMLRIP4 LR-IP-4 LoRa & Bluetooh® Pilli 9V IP68 Kontrol Ünitesi - 4 istasyon € 377,97 6 540 

SLMLRIP6 LR-IP-6 LoRa & Bluetooh® Pilli 9V IP68 Kontrol Ünitesi - 6 istasyon € 396,41 6 540 

LORA & BLUETOOH® PILLI 9V IP68 EKOLOJİK KONTROL ÜNITESİ + AKIŞ SENSÖRLÜ 

SLMLRIPECO1 KIT LR-IP1-ECO 
LoRa & Bluetooh® Pilli 9V IP68 Kontrol Ünitesi - 1 istasyon + 
Türbin 

€ 568,89 6 540 

SLMLRIPECO2 KIT LR-IP2-ECO 
LoRa & Bluetooh® Pilli 9V IP68 Kontrol Ünitesi - 2 istasyon + 
Türbin 

€ 626,91 6 540 

SLMLRIPECO4 KIT LR-IP4-ECO 
LoRa & Bluetooh® Pilli 9V IP68 Kontrol Ünitesi - 4 istasyon + 
Türbin 

€ 665,60 6 540 

SLMLRIPECO6 KIT LR-IP6-ECO 
LoRa & Bluetooh® Pilli 9V IP68 Kontrol Ünitesi - 6 istasyon + 
Türbin 

€ 685,32 6 540 

LORA & BLUETOOH® 9V PILLI IP68 SENSÖR MODÜLÜ 

SLMLRMS1 LR-MS-1 LoRa & Bluetooh® 9V Pilli IP68 Sensör Modülü - 1 istasyon € 297,48 6 X 

SLMLRMS4 LR-MS-4 LoRa & Bluetooh® 9V Pilli IP68 Sensör Modülü - 4 istasyon € 396,06 6 X 

LORA & BLUETOOH® 9V PILLI IP68 SENSÖR MODÜLÜ + GÜNEŞ PANELİ 

SLMLRMSECO1 KIT LR-MS1-ECO 
LoRa & Bluetooh® 9V Pilli IP68 Sensör Modülü - 1 istasyon + 
Güneş Paneli 

€ 442,54 6 X 

SLMLRMSECO2 KIT LR-MS4-ECO 
LoRa & Bluetooh® 9V Pilli IP68 Sensör Modülü - 4 istasyon + 
Güneş Paneli 

€ 531,05 6 X 

LORA & BLUETOOH® 24V AKIŞ SENSÖRLÜ KONTROL ÜNITESİ 

SLMLRISFL2 LR-IS-FL-2 
LoRa & Bluetooh® 24V Akış Sensörlü Kontrol Ünitesi - 2 
istasyon 

€ 322,48 6 432 

SLMLRISFL4 LR-IS-FL-4 
LoRa & Bluetooh® 24V Akış Sensörlü Kontrol Ünitesi - 4 
istasyon 

€ 358,74 6 432 

SLMLRISFL6 LR-IS-FL-6 
LoRa & Bluetooh® 24V Akış Sensörlü Kontrol Ünitesi - 6 
istasyon 

€ 376,69 6 432 

SLMLRISFL9 LR-IS-FL-9 
LoRa & Bluetooh® 24V Akış Sensörlü Kontrol Ünitesi - 9 
istasyon 

€ 467,52 6 192 

SLMLRISFL12 LR-IS-FL-12 
LoRa & Bluetooh® 24V Akış Sensörlü Kontrol Ünitesi - 12 
istasyon 

€ 504,84 6 192 

TARIMSAL LORA & BLUETOOH® 9V PİLLİ IP68 AKIŞ SENSÖRLÜ KONTROL ÜNITESİ 

SLMLRAG1 LR-AG-1 
LR Tarımsal LoRa & Bluetooh® Pilli 9V IP68 Kontrol Ünitesi - 1 
istasyon 

€ 456,97 6 540 

SLMLRAG2 LR-AG-2 
LR Tarımsal LoRa & Bluetooh® Pilli 9V IP68 Kontrol Ünitesi - 2 
istasyon 

€ 516,10 6 540 

SLMLRAG4 LR-AG-4 
LR Tarımsal LoRa & Bluetooh® Pilli 9V IP68 Kontrol Ünitesi - 4 
istasyon 

€ 553,60 6 540 

SLMLRAG6 LR-AG-6 
LR Tarımsal LoRa & Bluetooh® Pilli 9V IP68 Kontrol Ünitesi - 6 
istasyon 

€ 573,71 6 540 

TARIMSAL LORA & BLUETOOTH BATTERY IP68 

SLMLRPM LR-PM LoRa & Bluetooh® 9V Pilli IP68 Pompa Kontrol Modülü € 485,64 6 540 

SLMLRPR LR-PR LoRa & Bluetooh® 9V Pilli IP68 Basın Sensör Modülü € 647,48 6 540 

AĞ GEÇİDİ/BAZ İSTASYONLARI 

SLMLRMB10 LR-MB-10 Wifi & LoRa & Bluetooh® Baz İstasyonu 10 Kontrol Ünitesi € 348,53 6 432 

SLMLRMB30 LR-MB-30 Wifi & LoRa & Bluetooh® Baz İstasyonu 30 Kontrol Ünitesi € 466,47 6 432 

SLMLRBST25 LR-BST-REACT 
LoRa & Bluetooh® & 4G Simkartlı Baz İstasyonu 25 Kontrol 
Ünitesi 

€ 2.314,25 1 X 
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Ürün Kodu Model Açıklama 
Birim Fiyat 

EUR (€] 
Koli 

Adedi 
Ağırlık/ 
Kutu/Kg 

 

3G DATA SIM CARD ABONELİK 

 
SIM-3Y-2COM Günde 2 bağlantı ile 3 yıl abonelik € 225,71 1 X 

 
SIM-1Y-12COM Günde 12 bağlantı ile 1 yıl abonelik € 168,57 1 X 

 
SIM-1Y-24COM Günde 24 bağlantı ile 1 yıl abonelik € 340,00 1 X 

SLMIRRI 
GATIONSTAN 

IRRIGATION 
STATION 

BST-REACT, LR-MS4, sensörler, güneş paneli ile önceden 
donatılmış hava/sulama istasonu 

€ 7.147,29 1 X 

RÖLE 

SLMRELAY RELAY Röle 9V puls/220V € 254,13 6 X 

LORA & BLUETOOTH LIGHTING AND RELAY MODULE 

SLMLROL LR-OL LoRa + Bluetooth Dış Aydınlatma Kontrol Cihazları € 438,29 6 432 

LR & BLUETOOTH HAVUZ ANALIZÖRÜ 

SLMPOOL POOL-LRPS-03 Poolsense - LR+Poolsense - Havuz analizörü € 614,27 1 X 

SLMLRPBLT LRPB-LT Pool Box LT - BLE & LoRa € 945,00 1 X 

 

 

Ürün Kodu Model Açıklama 
Birim Fiyat 

EUR (€] 
Koli 

Adedi 
Ağırlık/ 
Kutu/Kg 

 

 
SONDE-TEMP PT100 Sıcaklık sensörü € 94,22 1 X 

SLMSVH400 
SOND-HUMID- 
VH400 

Toprak Nemi Sensörü VEGETRONIX VH400 € 266,95 1 X 

SLMSSMT50 
SOND-HUMID- 
SMT50 

Toprak Nemi Sensörü TRUEBNER SMT50 € 342,33 1 X 

SLMSSM100 
SOND-HUMID- 
SM100 

Toprak Nemi sensörü WATERSCOUT SM100 € 719,18 1 X 

SLMSEC10HS 
SOND-HUMID- 
EC10HS 

Toprak Nemi Sensörü DECAGON EC10 HS € 1.033,21 1 X 

SLMSEC5 
SOND-HUMID- 
EC5 

Toprak Nemi Sensörü DECAGON EC5 € 970,42 1 X 

SLMSKITTENS KIT-TENSIO-VM Tensiyometre WATERMARK + Sensör adaptörü € 747,45 1 X 

SLMSWIND SOND-WIND Anemometre IED Electronics ANEMO4403 PULSES Çıkışlı € 392,15 1 X 

SLMSPLUVIO SOND-PLUVIO-01 Yağmur Sensörü Devrilebilir kepçeli LEXTRONIC LEXCA009 € 91,06 1 X 

 
SOND-PLUVIO-03 Yağmur Sensörü LEXTRONIC LEXCA009 € 627,30 1 X 

 
SOND-PLUVIO-04 DAVIS pluviometer 6464M € 442,15 1 X 

SLMSHYGRO 
SOND-HYGRO- 
HM1500 

Higrometre Hava Sensörü TE Bağlantı HM1500 LF € 326,38 1 X 

SLMSPRESSURE 
SOND-PRESSURE- 
SWITCH 

Basınç anahtarı 3 bar - Kuru bağlantı € 128,96 1 X 

 
SOND-PRESSURE Basınç dönüştürücü 0 - 16 bar € 303,98 1 X 

 
SOND-NIV01 Seviye sensörü - 6 metre € 751,66 1 X 

SLMNIV02 SOND-NIV02 Seviye sensörü - 10 metre € 914,70 1 X 

 
GEN-TU LoRa 9V Pilli IP68 Sulama ECO Kontrol Ünitesi için Türbin € 309,78 6 X 

 
GEN-PV LR-MS ECO için Güneş Paneli € 118,01 6 X 

 

AKSESUARLAR 
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Ürün Kodu Model Açıklama 
Birim Fiyat 

EUR (€] 
Koli 

Adedi 
Ağırlık/ 
Kutu/Kg 

 

 
SOL-PACK-20-STD Güneş Paneli 20W, LR-BST+ Standart € 417,68 1 X 

SLMSSOLPACKH 
SOL-PACK-20- 
HIGHWIND 

Güneş Paneli 20W, LR-BST+ Güçlendirilmiş destekte 
mevcuttur 

€ 621,83 1 X 

SLMEXT5M LR-EXT-5M LoRA 5 metre anten uzatması (yalnızca Lora-MB için) € 268,42 1 X 

SLMEXT10M LR-EXT-10M LoRA 10 metre anten uzantısı (yalnızca Lora-MB için) € 325,98 1 X 

 
SENSÖR KİTLERİ 

    

 CONNECTED- 
TEMP 

Bağlı sıcaklık sensörü kiti (LR-MS1 dahil) € 435,39 6 x 

 CONNECTED- 
HUMIDITY 

Bağlı nem sensörü kiti Decagon EC10 HS (LR-MS1 dahil) € 1.290,81 6 x 

 CONNECTED- 
PLUVIOMETER 

Bağlı plüviyometre sensör kiti Lextronic (LR-MS1 dahil) € 376,89 6 x 

 CONNECTED- 
TENSIOMETER 

Bağlı tensiyometre sensör kiti Filigran (LR-MS1 dahil) € 1.013,61 6 x 

 CONNECTED- 
TENSIOMETER3 

Bağlı tensiyometre 3 sensör kiti Filigran (LR-MS4 dahil) € 2.559,30 6 x 

 CONNECTED- 
ANEMOMETER 

Bağlı anemometre sensörleri kiti IED (LR-MS1 dahil) € 669,34 6 x 

 CONNECTED- 
NIV01 

Bağlı 6mt seviye sensör kiti (LR-MS1 dahil) € 1.017,69 6 x 

 CONNECTED- 
NIV02 

Bağlı 10mt seviye sensör kiti (LR-MS1 dahil) € 1.175,87 6 x 

 
YEDEK PARÇALAR 

    

 PACK-BATTERY-LR- 
BST-25 

Kit pili LR-BST-25 € 240,66 1 X 

 SOND- 
WATERMARK 
SS200 

Toprak Nemi Tansiyometresi € 310,93 1 X 

 ADAPT-SOND- 
TENSIO 

WATERMARK SS200 için Adapt-TENSIO € 436,54 1 X 

 
TRANSFO-LR-MB Transformatör 12V - 230V € 48,77 1 X 

 TRANSFO-LR-BST- 
25 

Trasformatör 230V-24V € 173,79 1 X 

 ANTENNE-LR- 
MB/LR-BST 

Antenna for LR-MB and LR-BST € 27,99 1 X 

 MAT GALVA DIA 
50MM L 1M 

Pole extension (1 meter) € 75,73 1 X 
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Ürün Kodu Model Açıklama 
Birim Fiyat 

EUR (€] 
Koli 

Adedi 
Ağırlık/ 
Kutu/Kg 

 

Dura Flo™ PC-CV DAMLAMA BORULARI 
 

 

0894 2410 002 
 Norma PC 16mm Basınç Regüleli Damlama Borusu - 100 mt, 2,1 

l/s, 30cm aralık - Kahverengi, 1.15mm kalınlık 
€ 109,60 32 5,6 

0894 2410 012 
 Norma CV 16mm Çekvalf ve Basınç Regüleli Damlama Borusu , 

2,1 l/s debi, 30cm aralık, Kahverengi, 1.15mm kalınlık 
€ 132,40 32 5,6 

 

AKSESUARLAR 
 

 

0800 6410 226 PRYF 40 Basınç Düzenleyici Filtreler, 1" dişli, 2,8 bar € 36,91 1/5 0.1 

0800 6410 224 PRM 30 Basınç Regülatörü İç Dişli 3/4" (15 - 76 l/s Akış Aralığı), 2,1 bar € 26,34 10/50 14.1 

0800 6410 194 FVA 600 Otomatik Yıkama Valfi – 0.5 bar’da kapanır (16mm) € 3,07 25/500 0.7 

0800 6410 383 AVRV 50 Hava/Vakum tahliye vanası 1/2" (1/2" Erkek Dişli girişi) € 5,76 25/100 0.7 

0894 3229 030 
 

Super Flex™ Esnek Boru 1/2", Shrink Sargılı € 61,60 30 3.5 

0800 6410 380 TSA-1000-BB Swing Joint 1" (BSP x BSP) € 61,85 25 
 

 

BASINÇ REGÜLELİ DAMLATICI 
 

 

0800 2410 065 AFPC 5 Basınç Dengeleyici AccuFlow™ Emitör 2 l/s € 0,42 100 / N/A N/A 

0800 2410 061 AFPC 10 Basınç Dengeleyici AccuFlow™ Emitör 4 l/s € 0,42 100 / N/A N/A 

0800 2410 063 AFPC 20 Basınç Dengeleyici AccuFlow™ Emitör 8 l/s € 0,42 100 / N/A N/A 

0800 6410 420 AFPC 50 Basınç Dengeleyici AccuFlow™ Emitör 19 l/s € 0,42 100 / N/A N/A 
 

DAMLAMA EK PARÇALARI 16mm 
 

 

0894 2410 061  Kurtağzı 16mm € 0,24 25/bag 0.4 

0894 2410 062  Kurtağzı Elbow 16mm € 0,40 25/bag 0.4 

0894 2410 063  Kurtağzı Tee 16mm € 0,45 25/bag 0.4 

0894 2410 064 
 

Kurtağzı 16mm x Adaptör 1/2" € 0,40 10/bag 0.3 

0894 2410 065  Kurtağzı 16mm x Adaptör 3/4" € 0,40 10/bag 0.3 

Dura Flo™ PC-CV DAMLAMA BORULARI 
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DÜŞÜK BASINÇLI SOLENOİD VANALAR 

  
 

 

Ürün Kodu Model Açıklama 
Birim Fiyat 

EUR (€] 
Koli 

Adedi 
Ağırlık/ 
Kutu/Kg 

 

RPE SERİSİ SOLENOİD VANALAR 
 

 

RPE10024V 100-RPE 24V 100-RPE 24V 1" Dişi Solenoid Vana € 33,02 10 7,30 

RPE1009V 100-RPE 9V 100-RPE 9V 1" Dişi Solenoid Vana € 44,92 10 7,30 

RPE15024V 150-RPE 24V 150-RPE 24V 1 1/2" Dişi Solenoid Vana € 80,24 8 8,90 

RPE1509V 150-RPE 9V 150-RPE 9V 1 1/2" Dişi Solenoid Vana € 98,36 8 8,80 

RPE20024V 200-RPE 24V 200-RPE 24V 2" Dişi Solenoid Vana € 113,12 4 7,90 

RPE2009V 200-RPE 9V 200-RPE 9V 2" Dişi Solenoid Vana € 134,80 4 7,96 

RPE9V RPE- 9V SOLENOID RPE-9V Laching Solenoid € 33,40 10 1,40 

RPE24V RPE-24 V SOLENOID RPE-24V Solenoid Bobin € 16,24 10 1,40 

RPE100X24V 100-RPE-X-24V 100-RPE-24V 1" Kollektörlü Tek Solenoid Vana € 34,10 10 7,30 

RPE100X9V 100-RPE-X-9V 100-RPE-9V 1" Kollektörlü Tek Solenoid Vana € 49,66 10 7,30 

RPE100XX24V 100-RPE-XX-24V 100-RPE-24V 1" Kollektörlü Çift Solenoid Vana € 72,87 10 7,90 

RPE100XX9V 100-RPE-XX-9V 100-RPE-9V 1" Kollektörlü Çift Solenoid Vana € 108,19 10 7,90 

 

DÜŞÜK BASINÇLI SOLENOİD VANALAR 
 

 

RPE125D24V 125-RPE-D 24V 
125-RPE-DB 24V Düşük Basınç Dişi Solenoid Vana 
(0,05 bar) 

€ 64,32 20 8,70 

RPE125D9V 125-RPE-D 9V 
125-RPE-DB 9V Düşük Basınç Dişi Solenoid Vana 
(0,05 bar) 

€ 86,32 20 8,70 

 

 

RPE050M24V 050-RPE-R KOM 24V 
050-RPE 24V 3/4" R Kombine Mini Dişi Solenoid 
Vana 

€ 27,20 12 5,20 

RPE050MR9V 050-RPE-R KOM 9V 
050-RPE 9V 3/4" R Kombine Mini Dişi Solenoid 
Vana 

€ 44,96 12 5,20 

RPE050RB 050-RPE-R KOM FİLTRE 050-RPE 0500 Mesh R Kombine Mini Filtre € 19,95 12 5,20 

RPE050RF 050-RPE-R KOM BD 050-RPE R Kobine Mini Basıç Düşürücü € 32,50 12 5,20 

RPE SOLENOİD VANALAR 
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Ürün Kodu Model Açıklama 
Birim Fiyat 

USD ($] 
Koli 

Adedi 
Ağırlık/ 
Kutu/Kg 

 

RDI - GrowStream™ 
 

RDIGSM2500 GSM-2500 
RDI - 5/8" GrowStream™ Responsive Damlama Borusu - 
GSM-2500 

$ 4,54 1 4,30 

FİTTİNGS 

RDIAPRM758 APR-M758 APR-M758 - Ayarlanabilir Basınç Regülatörü (0.75-8 psi) $ 291,39 1 
 

RDIAPRMW14 APR-MW14 Mini Ayarlanabilir Basınç Regülatörü (0-10psi) $ 168,11 1 
 

RDIPG05 PG-05 PG-05 - Manometre (0 - 5 psi) $ 302,66 1 
 

RDIFT581LP34BSP FT-58-1LP34BSP 5/8" Ters Kilitli x 3/4" Erkek Adaptör BSP $ 1,60 100 19,40 

RDIFT581LP12BSP FT-58-1LP12BSP 5/8" Ters Kilitli x 1/2" Erkek Adaptör BSP $ 1,35 100 19,04 

RDIFT582TLC FT-58-2TLC 5/8" Ters Kilitli Manşon $ 1,85 100 19,72 

RDIFT584TLE FT-58-4TLE 5/8" Ters Kilitli Dirsek $ 2,15 100 19,20 

RDIFT585TLT FT-58-5TLT 5/8" Ters Kilitli Tee $ 2,40 100 18,60 

RDIFT585TLB FT-58-5TLB 5/8" Ters Kilitli Tee X 2 Kurtağzı Çıkışlı $ 2,40 100 14,94 

RDIFT587GEC FT-58-7GEC 5/8" Körtapa $ 1,05 100 20,20 

AKSESUARLAR 

RDIAD336007 AD-336-007 3/4" MBSP x ASTM Soket $ 5,59 1 
 

RDIAD438098 AD-438-098 1/4" FIPT Muflu Redüksiyon X 3/4" Spigot $ 7,49 1 
 

RDIS50270CLR S50270CLR İşaretleyici - Şeffaf $ 1,35 1 
 

RDINWM200 NWM-200 Su sayacı 200 $ 801,35 1 
 

RDIPK34BSP05PG PK- 34BSP 05PG 3/4" BSP Basınç Kiti - PG05 Ölçer ile Montajlı $ 293,83 1 
 

RDI - GrowStream™ DUYARLI DAMLAMA BORUSU 
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Çap Açıklama Boy 
KG/MT 

SDR11 (PN10) 
KG/MT 

SDR17 (PN16) 
Fiyat 
(₺) 

      

PE100 100M KANGAL BORULAR 
 

20 PE100 KANGAL BORU 100 mt 
 

0,116 Fiyat Sorunuz 

25 PE100 KANGAL BORU 100 mt 
 

0,169 Fiyat Sorunuz 

32 PE100 KANGAL BORU 100 mt 0,193 0,277 Fiyat Sorunuz 

40 PE100 KANGAL BORU 100 mt 0,293 0,429 Fiyat Sorunuz 

50 PE100 KANGAL BORU 100 mt 0,451 0,665 Fiyat Sorunuz 

63 PE100 KANGAL BORU 100 mt 0,719 1,052 Fiyat Sorunuz 

75 PE100 KANGAL BORU 100 mt 1,014 1,469 Fiyat Sorunuz 

90 PE100 KANGAL BORU 100 mt 1,458 2,129 Fiyat Sorunuz 

110 PE100 KANGAL BORU 100 mt 2,170 3,158 Fiyat Sorunuz 

 

PE100 BOY BORULAR / 12-6 MT 
 

 

PE100 KANGAL BORULAR 

125 PE100 BOY BORU 12 / 6 Mt 2,768 4,096 Fiyat Sorunuz 

140 PE100 BOY BORU 12 / 6 Mt 3,475 5,106 Fiyat Sorunuz 

160 PE100 BOY BORU 12 / 6 Mt 4,536 6,702 Fiyat Sorunuz 

180 PE100 BOY BORU 12 / 6 Mt 5,737 8,471 Fiyat Sorunuz 

200 PE100 BOY BORU 12 / 6 Mt 7,080 10,448 Fiyat Sorunuz 

225 PE100 BOY BORU 12 / 6 Mt 8,979 13,223 Fiyat Sorunuz 

250 PE100 BOY BORU 12 / 6 Mt 11,005 16,263 Fiyat Sorunuz 

280 PE100 BOY BORU 12 / 6 Mt 13,826 20,389 Fiyat Sorunuz 

315 PE100 BOY BORU 12 / 6 Mt 17,508 25,809 Fiyat Sorunuz 

350 PE100 BOY BORU 12 / 6 Mt 22,282 32,761 Fiyat Sorunuz 

400 PE100 BOY BORU 12 / 6 Mt 28,163 41,596 Fiyat Sorunuz 

450 PE100 BOY BORU 12 / 6 Mt 35,680 52,680 Fiyat Sorunuz 

500 PE100 BOY BORU 12 / 6 Mt 44,090 65,000 Fiyat Sorunuz 

560 PE100 BOY BORU 12 / 6 Mt 55,230 81,430 Fiyat Sorunuz 

630 PE100 BOY BORU 12 / 6 Mt 69,950 103,180 Fiyat Sorunuz 

 

24 

http://www.sgssulama.com/


Merkez Ofis
Baklacı Mah. Ahmet Halim Cad. No: 6/4 
Beykoz / İstanbul 
Tel: +90 (216) 634 05 59 - 60

Bodrum Şube
Yokuşbaşı Mah. Emin Anter Blv. No: 83 

Bodrum / Muğla
+90 (252) 665 55 95

www.sgssulama.com


